
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 232

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 13:37:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 27281

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Escavadeira Hidráulica - em atendimento ao convênio nº 938307/2022 - MAPA
Resumo:
 Aquisição Escavadeira Hidráulica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00Homologação Baixar

26/04/2023 00:00:00Ata da sessão Baixar

06/04/2023 00:00:00Edital 022/2023 - PE 011/2023 - Aquisição Escav... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/232/paquisicao-de-escavadeira-hidraulica-em-atendimento-ao-convenio-n-9383072022-mapap/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a6177f71c22c10aff0a1b95c22479e8.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9990ffeeb92e494ffdeeef0d73caf03.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d3c26722c561171a3eeb1b6bdacf640.pdf

